UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FONOAUDIOLOGIA (PPGFONO/UFSC)

EDITAL Nº 02/PPGFONO/UFSC/2024 – Resultado Preliminar da Seleção

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Fonoaudiologia da Universidade Federal de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições, baseado no disposto do Edital nº 02/PPGFONO/UFSC/2024, torna público o resultado final
da Seleção, após recursos:

Relação de candidatos aprovados:
Candidato Orientador

Ítalo Henrique Costa Carvalho Cláudia Da Silva

Luisa Vargas Braz Ana Maria Furkim

Rahilla Bezerra Diane De Lima Oliveira

Ana Carolina Steiner Stupp Aline Mara De Oliveira

Maria Luisa Marcelo Goulart Maria Madalena Canina Pinheiro

Isabele Stürmer Aline Mara De Oliveira

Beatriz Andrade De Souza Maria Isabel D'ávila Freitas

Kauana Knappmann Stephan Paul

Lorraine Rocha Ferreira Ana Carolina De Assis Moura Ghirardi

Julia Carolina Bertola Renata Coelho Scharlach

Ohana Louise Martins Seixas Daniela Polo Camargo Da Silva

Júlia Di Bernardi Maggessi Paulo Roberto Barbato

Danyele Afra Pereira Daniela Polo Camargo Da Silva

Márcia Guimarães De Souza Renata Coelho Scharlach

Eduardo Brito Da Silva Ana Carolina De Assis Moura Ghirardi

Relação de candidatos classificados:

Candidato Orientador
Laura Valentina Páez Verano A definir
Kelly Cristine Vargas Da Silva A definir
Guilherme De Souza Cipriano A definir
Luciele Kauana Woide A definir
Flávia Nayara Da Silva Gomes A definir

Relação de candidatos desclassificados:

Inscrição Situação Motivo
20240010851 Desclassificado Não comparecimento Etapa 2
20240010741 Desclassificado Não comparecimento Etapa 2

Relação das Notas por Etapa:
Inscrição Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Nota Final

20240010732 8,55 8,96 9,38 8,96
20240010758 9,28 9,42 7,59 8,63
20240010934 8,5 8,29 7,01 7,86
20240010750 8,93 5,92 7,41 7,72
20240010424 8,35 8,29 7,01 7,80

20240010747 7,73 8,75 7,64 7,90
20240010695 8,35 9,29 9,02 8,81
20240010708 9,6 9,98 9,68 9,71
20240010742 8,88 8,08 7,94 8,34
20240010744 7,93 8,88 7,96 8,13
20240010986 9,3 8,88 7,8 8,62
20240009247 7,6 7,75 10 8,59
20240009674 9,95 9,98 7,13 8,83
20240010546 9,2 8,5 7,98 8,57
20240010937 7,03 7,67 8,85 7,89
20240010749 9 10 8,61 9,04
20240010739 7,16 8,92 7,81 7,77
20240010728 9,65 9,13 7,98 8,88
20240010990 9,03 8,04 7,37 8,17
20240010763 9,58 9,55 8,07 8,97

Florianópolis, 29 de novembro de 2024.

ANA CAROLINA DE ASSIS MOURA GHIRARDI
Coordenadora do Curso de Pós-Graduação em Fonoaudiologia

		2024-11-29T11:00:23-0300